
WWF og Concerned Scientists Norway ønsker velkommen til åpent seminar

Norske statskontrollerte selskaper har vært sentrale i arbeidet med å løfte Norge fra et fattig jordbruksland til et av verdens mest velstående og 

beste land å bo i. Underveis har også selskapene selv blitt store og mektige. Statoil, Statkraft, Telenor med flere forvalter i dag enorme 
ressurser på vegne av det norske folk, og har interesser langt utover Norges grenser. 

Selskapene skal gi overskudd for staten som aksjonær – men vil vi noe mer med dem? Hvilken rolle skal disse selskapene spille, når norske 

og globale samfunnsmål krever en fremtidsrettet dreining av næringslivet?

Både Norge og verden trenger flaggskip i næringslivet som kan være drivkrefter i møte med klimatrusselen og andre globale 

utfordringer. WWF og Concerned Scientists Norway tror de statskontrollerte selskapene kan bli de flaggskipene vi trenger. Regjeringen har varslet 
en ny stortingsmelding om statlig eierskap. Denne stortingsmeldingen må inneholde klarere krav til  hvordan disse selskapene skal ivareta 
samfunnsansvar og bidra til samfunnsutvikling, og klargjøre hvordan staten som majoritetsaksjonær skal sikre at dette skjer.

WWF og Concerned Scientists Norway inviterer til seminar med dette som tema, med mål om å bidra til konstruktiv debatt om disse store og 
viktige spørsmålene.

Tid: Tirsdag 28. september 2010 kl 0900 - 1200
Sted: Ballroom (Nedre Vollgate 11, Oslo, www.ballroom.as) 
Seminaret er gratis, inkludert enkel lunsj 

Meld deg på her innen fredag 24. september: www.wwf.no/eierskap

Statssekretær Pål Julius Skogholt fra Nærings- og handelsdepartementet vil innlede om arbeidet med eierskapsmeldingen og hvordan denne kan 
bidra til at statlige selskaper utvikler strategier i tråd med overordnede politiske målsetninger. WWF vil legge frem sitt syn på hva 
eierskapsmeldingen må gi svar på og førsteamanuensis Beate Sjåfjell, styreleder i Concerned Scientists Norway vil  vise hvordan 
eierskapsmeldingen bør revideres for å nå klimamålene. Vi vil også få synspunkter og innspill fra næringsaktører fra privat og offentlig sektor.

Endelig program med full liste over innledere vil være klart i god tid før konferansen, og publiseres på www.wwf.no og www.cs-n.org. 


